中国保险监督管理委员会关于撤销深圳市华邦保险公估有限

公司等10家机构设立行政许可的决定 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_315624.htm 中国保险监督管理

委员会关于撤销深圳市华邦保险公估有限公司等10家机构设

立行政许可的决定（保监中介〔2006〕1227号） 深圳市华邦

保险公估有限公司、深圳市德泰保险公估有限公司、深圳市

银龙保险公估有限公司、深圳市智信达保险公估有限公司、

深圳市万宜保险公估有限公司、深圳市大唐保险经纪有限公

司、深圳市德信保险经纪有限公司、深圳市国信联合保险经

纪有限公司、深圳市神峰保险经纪有限公司、深圳市天地源

保险经纪有限公司： 经查，你公司在申请设立时伪造验资证

明，以提交虚假材料的方式取得了中国保监会批准你公司设

立的行政许可。 根据《中华人民共和国行政许可法》第六十

九条第二款之规定，经研究决定，撤销深圳市华邦保险公估

有限公司、深圳市德泰保险公估有限公司、深圳市银龙保险

公估有限公司、深圳市智信达保险公估有限公司、深圳市万

宜保险公估有限公司设立的行政许可；撤销深圳市大唐保险

经纪有限公司、深圳市德信保险经纪有限公司、深圳市国信

联合保险经纪有限公司、深圳市神峰保险经纪有限公司、深

圳市天地源保险经纪有限公司设立的行政许可。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com